
Kiinteistötunnus 304–407–876–2 
Kaurissalon osakaskunnan kokous 2024 
 
Kokousaika ja -paikka: 11.10.2024 kello 12.00-14.00 Kustavin kunnanviraston valtuustosali 

 

Pöytäkirja 

 

1. Kokouksen avaus 
Ilpo Töykkälä avaa kokouksen klo 12.05. Ilpo Töykkälä kertoi avauksen yhteydessä 
järjestäytymiskokouksesta vuodelta 2016 sekä syistä, miksi kokousta ei ole kutsuttu 
koolle neljän vuoden välein.  
 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Ilpo Töykkälä. 
 

3. Valitaan kokouksen sihteeri 
Kokouksen sihteeriksi valittiin Johanna Piipanoja Länsi-Suomen Kalatalouskeskus 
ry:stä. 
 

4. Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja ääntenlaskijat 
Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Jukka Mäkelä ja Terttu Lundelin. 
 

5. Todetaan kokouksen koolle kutsuminen ja päätösvaltaisuus 
Kokous on kutsuttu koolle osakaskunnan sääntöjen mukaisesti 14 vuorokautta 
ennen kokousta. Kutsut on postitettu kaikille osakkaille 27.9.2024. 
Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

6. Todetaan läsnä ja edustettuina olevat osakaskunnan osakkaat, heidän 
äänimääränsä, päätetään äänestysmenettelystä ja hyväksytään 
äänestysluettelo (äänivaltaleikkuri huomioiden) 
Osakaskunnan kokouksessa kullakin osakkaalla on osuuttaan vastaava äänioikeus. 
Kokouksen puheenjohtajaa valittaessa ja äänestysluetteloa hyväksyttäessä on 
kuitenkin jokaisella kokoukseen osaa ottavalla yksi ääni. Myös muut päätökset 
kokouksessa voidaan tehdä näin, jos kokouksen osanottajat siitä yksimielisesti 
sopivat (yhteisaluelaki 8 §). 
Todettiin läsnä olevan 8 osakasta, joiden yhteenlaskettu äänimäärä oli 0,246, 
äänimäärät tässä kokouksessa 0,163. Äänestysluettelo hyväksyttiin. Päätettiin 
äänestää siten, että jokaisella kokoukseen osaa ottavalla on yksi ääni. 
Kokouksessa lisäksi läsnä Anu Niinikorpi ja Johanna Piipanoja Länsi-Suomen 
Kalatalouskeskus ry:stä. 
 

7. Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi 
Esityslista toimitettiin kokouskutsun mukana. Hyväksyttiin esityslista kokouksen 
työjärjestykseksi. 
 

8. Esitetään kertomus edellisten vuosien toiminnasta (Länsi-Suomen 
Kalatalouskeskus) 
Ilpo Töykkälä esitteli viime vuosien toimintakertomuksen kokoukselle, jonka on 
laatinut Anu Niinikorpi Länsi-Suomen Kalatalouskeskus ry:ltä. Toimintakertomuksen 
esittelyn jälkeen kokous keskusteli vesialueelle aiemmin tehdyistä kalaistutuksista 
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ja siitä, että vanhan kalastuskunnan aikana toimintaa on ollut ja tiedot siitä on 
arkistoitu. 
Toimintakertomus hyväksyttiin. 
 

9. Esitetään edellisten toimintakausien tilinpäätökset ja kuullaan 
toiminnantarkastajan lausunto  
Anu Niinikorpi esitteli vuoden 2019 tilinpäätöksen kokoukselle. Kokousväki kävi 
keskustelua tuotoista ja niiden syntymisestä. Lisäksi tiedusteltiin, onko vesialueiden 
tasearvot määritelty taseessa erikseen. Anu Niinikorven mukaan niitä ei ole 
arvotettu taseeseen eikä tällainen ole yleinen käytäntö osakaskunnan 
tilinpäätöksissä.  
Anu Niinikorpi esitteli vuosien 2020–2023 tilinpäätöksen kokoukselle.  
Tilinpäätökset hyväksyttiin ilman toiminnantarkastajan hyväksyntää. 
Valitut toiminnantarkastajat Terttu Lundelin ja Raila Forss tarkastavat toiminnan ja 
toimittavat allekirjoitetut dokumentit jälkikäteen. 
 

10. Päätetään tilinpäätösten vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntämisestä 
toimitsijalle ja vastuullisille toimihenkilöille 
Osakaskunnan puheenjohtaja Ilpo Töykkälä kysyi kokoukselta, onko tarvetta 
vaihtaa osakaskunnan puheenjohtaja tämän pykälän osalta, koska Töykkälällä on 
ollut tilinkäyttöoikeus. Kokous esitti ja päätti, että Ilpo Töykkälä jatkaa 
osakaskunnan puheenjohtajana. 
Hyväksyttiin tilinpäätösten vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 
toimitsijalle ja vastuullisille toimihenkilöille. 
 

11. Hyväksytään osakaskunnalle toimintasuunnitelma ja talousarvio 
Kokous kävi keskustelua osakaskunnista ja niiden toiminnasta sekä yleisesti, että 
Kaurissalon osakaskunnan nimissä. Käytiin myös keskustelua osakaskunnan 
vesialueista sekä niiden sijoittumisesta kartalle.  
Lisäksi käytiin keskustelua vesijättömaista, niiden muodostumisesta sekä 
vesijättömaiden lunastamisen liittymisestä osakaskuntien toimintaan. 
Päätettiin, että toimintasuunnitelma ja talousarvio valmistellaan seuraavaan 
kokoukseen vuonna 2029. 
 
 

12. Tehdään osakaskunnan sääntöjen 3–7 § tarkoitetut päätökset vuosille 2024–
2028 
Anu Niinikorpi kertoi kokoukselle esimerkkejä pyydysyksiköinnistä, maksuista, 
kalastusoikeuden vuokrauksesta, kalastuksesta seisovilla pyydyksillä sekä 
kalastuksen järjestämisestä ja kalaveden hoitotoimenpiteistä sekä metsästyksestä. 
Kokous kävi vilkasta ja hedelmällistä keskustelua kaikista näistä aiheista. 
Kokouksessa päätettiin, että pyydysyksiköintiä ei tehdä, mutta tutkimustoiminnalle 
voidaan antaa lupa osakaskunnan vesialueilla. 
Päätettiin myös, että osakkailta ei peritä maksuja kalastuksesta, että 
kalastusoikeutta ei vuokrata ulkopuolisille ammattikalastajille, kalastusta seisovilla 
pyydyksillä ei sallita ja, että kalastuksen järjestäminen ja hoitotoimenpiteet 
suunnitellaan mahdollisten osakaskunnan vesialueilla tehtyjen tutkimusten ja niiden 
raportointien perusteella. 
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13. Päätetään kalaveden hoitotoimista 
Anu Niinikorpi kertoi, että kalavesien hoitotoimenpiteitä ei ole valmisteltuna ja että 
rannikon pienvesikunnostukset ovat osakaskunnan vesialueilla mahdollisia. 
Osakaskunta sijaitsee Kustavi-Uudenkaupungin kalatalousalueella, jossa kalaveden 
hoitoon liittyviä asioita ja kalaistutuksia tehdään.  
Jukka Mäkelä ehdotti, että jos erilaisista hoitotoimenpiteistä tulee ideoita, lähetetään 
asiasta osakaskunnan puheenjohtaja Ilpo Töykkälälle sähköpostia, joka puolestaan 
saattaa ne muiden osakkaiden tietoon päätöksenteon pohjaksi.  
Kokous päätti, että seurataan kalatalousalueella tapahtuvia toimenpiteitä ja tehdään 
päätöksiä kalaveden hoitotoimenpiteistä seuraavassa kokouksessa. 
 

14. Päätetään kalastuslain 82 §:n mukaisen omistajakorvauksen käytöstä 
Kaurissalon osakaskunnan omistajakorvaukset ovat olleet  
35–52 euroa vuodessa. Alle 50 euron osuuksia ei kalastuslain mukaan makseta 
vaan ne jäävät kalatalousalueelle käytettäväksi kalavesien hoitoon. 
Osakaskunnan tulee päättää, että mikäli korvaus olisi yli 50 euroa, haluaako se 
korvauksen tililleen vai jättääkö korvauksen Kustavin-Uudenkaupungin 
kalatalousalueelle käytettäväksi kalavesien hoitoon, kalastuksenvalvontaan ym.  
Päätettiin, että osakaskunnan omistajakorvaukset jäävät kalatalousalueelle 
käytettäväksi. 
 

15. Määrätään toimitsijan, hallinnon tarkastajien, kokousedustajien ja muiden 
toimihenkilöiden palkkiot 
Anu Niinikorpi kertoi miten toimitsijan kulut muodostuvat sekä niiden 
laskutusperiaatteista. Osakaskunnan puheenjohtaja esitti, että toimitsijan kulut 
korvataan laskutetun mukaisesti. Esitystä kannatettiin ja se hyväksyttiin. 
Hallinnon tarkastajat eivät vaadi tekemästään tarkastustyöstä palkkiota. Päätettiin, 
ettei hallinnon tarkastuksesta makseta palkkioita. 
Myöskään kokousedustajat ja muut toimihenkilöt eivät vaatineet palkkioita. 
Päätettiin, ettei kokousedustajille tai muille toimihenkilöille makseta palkkiota. 
 

16. Valitaan toimitsija ja hänelle varahenkilö 
Osakaskunnan puheenjohtaja Ilpo Töykkälä esitti toimitsijaksi Länsi-Suomen 
Kalatalouskeskuksen työntekijää ja että esityksen mukaisesti valitaan toimitsijaksi 
Johanna Piipanoja, varalle Lauri Rantanen. Tilinkäyttöoikeudet päätettiin 
pidettäväksi Ilpo Töykkälälle ja myönnettäväksi toimitsija Johanna Piipanojalle. 
 

17. Valitaan kaksi henkilöä ja heille varahenkilöt tarkastamaan tulevan 
toimintakauden hallintoa ja tilejä 
Toiminnantarkastajina ovat toimineet Terttu Lundelin ja Raila Forss ja heidän 
varahenkilöinään Voitto Ruhanen ja Seppo Ruhanen. 
Päätettiin, että he jatkavat toiminnantarkastajina ja heidän varahenkilöinään. 
 

18. Valitaan osakaskunnan edustaja ja hänelle varahenkilö kalatalousalueen 
kokouksiin 
Osakaskunnan edustajana Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalueen 
kokoukseen on valtuutettu Ilpo Töykkälä ja hänelle varahenkilöksi Lasse 
Laaksonen.  
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Ilpo Töykkälä esitti osakaskunnan edustajaksi kalatalousalueen kokouksiin Terttu 
Lundelinia ja varahenkilöksi Jukka Mäkelää.  
Päätettiin valita osakaskunnan edustajaksi kalatalousalueen kokouksiin Terttu 
Lundelin ja hänen varahenkilöksensä Jukka Mäkelä. 
 

19. Päätetään, miten osakaskunnan kokouksista tiedotetaan 
Osakaskunnan sääntöjen mukaan kokouksista tiedotetaan kirjeellä ja sähköpostilla 
osakkaan osakaskunnalle ilmoittamaan osoitteeseen. Osakaskunnalle on tehty tätä 
kokousta varten oma sivu Länsi-Suomen Kalatalouskeskuksen nettisivujen alle. Jos 
toimitsijan tehtävät hoidetaan Länsi-Suomen kalatalouskeskukselta, sivun hinta on 
30 euroa vuosi. 
Päätettiin, että kokouksista tiedotetaan jatkossakin kirjeellä ja sähköpostilla. 
Päätettiin myös, että osakaskunnan nettisivut saavat olla Länsi-Suomen 
Kalatalouskeskus ry:n nettisivujen alla.   
 

20. Käsitellään muut esille tulevat asiat 
Anu Niinikorpi kertoi Kustavin-Uudenkaupungin kalatalousalueen ja Länsi-Suomen 
Kalatalouskeskuksen kunnostushankkeista ja kunnostuskohteista. Lisäksi Anu 
Niinikorpi kertoi, että Kustavi-Uudenkaupungin kalatalousalueelta saa tietoa sen 
alueen vesialueiden hoidosta ja että Vesa Liukkonen tekee kalatalousalueella 
kalastuksenvalvontaa. Häneltä saa apua ja neuvoja kalastuksenvalvontaan 
liittyvissä asioissa. Kustavi-Uudenkaupungin kalatalousalueen uudet nettisivut 
avataan 2025 alkupuolella. 
Ilpo Töykkälä kertoi vesikasvien poistohankkeesta, joka on tehty osakaskunnan 
vesialueella 2019–2021.  
Lisäksi kokous kävi keskustelua alueella tapahtuvan vapaa-ajankalastuksen 
tiimoilla havaitusta käytöksestä. 
Kokous pohti myös rakkolevän esiintyvyyttä sekä haitallisten levien esiintymistä 
osakaskunnan vesialueilla. Nämä indikoivat vesistön tilaa ja näin ollen kalavesien 
kuntoa. Tällaisista ympäristöhavainnoista voi myös tiedottaa puheenjohtaja Ilpo 
Töykkälälle sähköpostitse. 
 

21. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 13.58. 
 

 
 
 
Pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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